



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA

CEA

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA

Depto. ADO	Número 98	Fecha 06/06/2025
------------	-----------	------------------

Proveedor	EUROTONER SAN LUIS, SA DE CV
	SANTOS DEGOLLADO
	FRACC. TANGAMANGA
	1087
	SAN LUIS POTOSI
	SAN LUIS POTOSI
	RFC : ESL140923DE2
	Tel : 8116482
	Email: eurotonerventas1@hotmail.com

Lugar de entrega		Tiempos de entrega		Forma de pago		CONTADO	
		5					

Cantidad	U/M	Artículo	Marca	Precio	Total
8.000	PIEZA	TONER HP 78A (P/ HP LASERJET P1606) / TONER HP 78A		431.0345	3,448.2760
5.000	PIEZA	(PARA IMPRESORA HP LASERJET P1606) GENERICO		517.2414	2,586.2070
2.000	PIEZA	KIT DE RECARGA PARA IMPRESORA / COPIADORA. TONER (		905.1725	1,810.3450
2.000	PIEZA	TONER CF237A, PARA IMPRESORA HP M607 / TONER CF237		948.2759	7,586.2072
8.000	PIEZA	A, PARA IMPRESORA HP M607 (GENERICO)		948.2759	7,586.2072
3.000	PIEZA	ONER GENERICO PARA IMPRESORA BROTHER / CARTUCHO T		948.2759	2,844.8277
3.000	PIEZA	TONER HP 78A (P/ HP LASERJET P1606) / TONER HP 78A		948.2759	2,844.8277
2.000	PIEZA	CARTUCHO MAGENTA LC3019 XXLM IMPRESORA BROTHER MFC		560.3449	1,120.6898
2.000	PIEZA	-J6530DW / CARTUCHO MAGENTA LC3019 XXLM IMPRESORA BROTHER MFC-J6530DW		560.3449	1,120.6898
2.000	PIEZA	CARTUCHO AMARILLO LC3019 XXL Y IMPRESORA BROTHER MF		560.3449	1,120.6898
2.000	PIEZA	C-J6530DW / CARTUCHO AMARILLO LC3019 XXL Y IMPRESORA BROTHER		560.3449	1,120.6898
4.000	PIEZA	MFC-J6530DW		560.3449	2,241.3796
4.000	PIEZA	CARTUCHO CIAN LC3019 XXLC IMPRESORA BROTHER MFC-J6		560.3449	2,241.3796
4.000	PIEZA	530DW / CARTUCHO CIAN LC3019 XXLC IMPRESORA BROTHER MFC-J6530DW		560.3449	2,241.3796

102-12: CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS DE OFICINA CENTRAL, EJE 132 Y CD. SATELITE.

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
ALEJANDRO E. AVELLA VAZQUEZ	EDITH RAMIREZ TORRES	OLIVIA MARTINEZ PARDO
TÉCNICO NO ESPECIALIZADO	SUB. DE REC. HUMANOS Y MATERIA	DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MANIFIESTO QUE EL SUSCRITO COMO PROVEEDOR DE LA CEA, TENGO PERSONALIDAD LEGAL Y JURÍDICA PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MOTIVO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIO, MANIFIESTO ADEMÁS QUE CUENTO CON CAPACIDAD JURÍDICA, TÉCNICA, FINANCIERA Y CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS PARA EL SUMINISTRO DE LOS SERVICIOS Y/O ADQUISICIONES, QUE SON MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONGO DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO.

EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR NO SUMINISTRE EN TIEMPO LOS BIENES Y/O SERVICIOS MOTIVO DEL PRESENTE DOCUMENTO, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 1% (UNO POR CIENTO) POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA SOBRE EL VALOR TOTAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS.

FECHA DE RECEPCIÓN:
TIEMPO DE GARANTÍA:
NOMBRE Y FIRMA:



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA

CEA

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORDEN DE COMPRA

Depto. ADO	Número 98	Fecha 06/06/2025
------------	-----------	------------------

Proveedor	EUROTONER SAN LUIS, SA DE CV SANTOS DEGOLLADO FRACC. TANGAMANGA	1087 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI	RFC : ESL140923DE2 Tel : 8116482 Email: eurotonerverventas1@hotmail.com
Lugar de entrega	5		
Tiempo de entrega	CONTADO		
Forma de pago			
Artículo			
Marca			
Precio			
Cantidad			
Total			

Observaciones

SubTotal	22,758.62
IVA	3,641.38
Total	26,400.00

ELABORÓ	REVISÓ	AUTORIZÓ
ALEJANDRA E. AVELLA VAZQUEZ	EDITH RAMIREZ TORRES	OLIVIA MARTINEZ PARDO
TECNICO NO ESPECIALIZADO	SUB. DE REC. HUMANOS Y MATERIA	DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MANIFIESTO QUE EL SUSCRITO COMO PROVEEDOR DE LA CEA, TENGO PERSONALIDAD LEGAL Y JURIDICA PARA PRESTAR LOS SERVICIOS MOTIVO DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA Y/O SERVICIO, MANIFIESTO ADEMÁS QUE CUENTO CON CAPACIDAD JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA EL SUMINISTRO DE LOS SERVICIOS Y/O ADQUISICIONES, QUE SON MATERIA DEL PRESENTE DOCUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONGO DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO.

EN CASO DE QUE EL PROVEEDOR NO SUMINISTRE EN TIEMPO LOS BIENES Y/O SERVICIOS MOTIVO DEL PRESENTE DOCUMENTO, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 1% (UNO POR CIENTO) POR CADA DÍA NATURAL DE DEMORA SOBRE EL VALOR TOTAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS CONTRATADOS.

FECHA DE RECEPCIÓN:
TIEMPO DE GARANTÍA:
NOMBRE Y FIRMA:

Tel. 811 64 82

EUROTONER SAN LUIS SA DE CV

RFC ESL140923DE2

SANTOS DEGOLLADO 1087, FRACC. TANGAMANGA

eurotonerventas@hotmail.com

TEL 811 64 82

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. A 03 DE JUNIO DE 2025.

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE SAN LUIS POTOSI
AT.N.
ALEJANDRA AVELLA

Atendiendo a su amable solicitud y de acuerdo a sus requerimientos, pongo a su consideración la siguiente cotización.

PARTIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO NETO	PRECIO POR CANTIDAD	TIEMPO DE ENTREGA
1	1	BOTE DE TINTA A GRANEL COLOR NEGRO / IMPRESORA BROTHER (BROTHER B1100-01LB) MARCA INKTEC	NO COTIZO	NO COTIZO	NO COTIZO
2	1	BOTE DE TINTA RELLENABLE COLOR NEGRO / IMPRESORA EPSON (TINTA AGRANEL)	NO COTIZO	NO COTIZO	NO COTIZO
3	8	TONER HP 78A (P/ HP LASERJET P1606) GENERICO	\$500.00 431.0395	\$4,000.00	INMEDIATA
4	5	KIT DE RECARGA PARA IMPRESORA / COPIADORA. TONER (POLVO) + CHIP OKIDATA B430/B410 COTIZO: COMPATIBLE OKIDATA TONER B410/420/430	\$600.00 517.2414	\$3,000.00	3 A 5 DIAS HÁBILES
5	2	TONER CF237A, PARA IMPRESORA HP M607 GENERICO	\$1,050.00 905.1925	\$2,100.00	INMEDIATA
6	8	CARTUCHO TONER GENERICO PARA IMPRESORA BROTHER IMPRESORA BROTHER MOD. HL-L5210DN, No PARTE TN920-11K CON CHIP	\$1100.00 948.2759	\$8,800.00	3 A 5 DIAS HÁBILES
7	3	TINTA BROTHER LC3019BK ALTO RENDIMIENTO 3000 PAGINAS COLOR NEGRO ORIGINAL	\$1,100.00 918.2759	\$3,300.00	3 A 5 DIAS HÁBILES
8	2	TINTA BROTHER LC3019M ALTO RENDIMIENTO 1500 PAGINAS COLOR MAGENTA ORIGINAL	\$650.00 500.3449	\$1,300.00	3 A 5 DIAS HÁBILES
9	2	TINTA BROTHER LC3019Y SUPER ALTO RENDIMIENTO 1500 PAGINAS COLOR AMARILLO ORIGINAL	\$650.00 500.3449	\$1,300.00	3 A 5 DIAS HÁBILES
10	4	TINTA BROTHER LC3019C ALTO RENDIMIENTO 1500 PAGINAS COLOR CIAN ORIGINAL	\$650.00 500.3449	\$2,600.00	3 A 5 DIAS HÁBILES

NOTA: CARTUCHO DE TINTA GENERICO BROTHER LC3019 JUEGO (NEGRO, CYAN, YELLOW Y MAGENTA) \$600.00 ENTREGA INMEDIATA

- VALIDEZ DE LA COTIZACIÓN 15 DIAS.
- PRECIOS NETOS.
- SUJETO A DISPONIBILIDAD.

Sin más por el momento y en espera de vernos favorecidos con su preferencia, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración o duda.

Atentamente
SHERLYN MORALES
VENTAS